
Num. Num. Punti Media Car. Punti

CAR. RIPR. 5birilli Gener. x 5 Partita

1 GAIOTTI Fabio PN 97 133 488 0,729 485 10 973 289

2 MORELLO Renato PN 70 150 475 0,467 350 8 825 229

3 FANIN Marco UD 53 120 347 0,442 265 4 612 54

4 MUTAVDZIC Miroslav TS 60 103 249 0,583 300 4 549 -111

5 AZZOLA Armando UD 47 90 200 0,522 235 4 370 132

6 CATALANO Nunzio PD 33 90 199 0,367 165 4 314 95

7 GENTILE Michele BO 27 86 200 0,314 135 4 275 47

8 VOLINO Francesco MI 35 86 185 0,407 175 2 300 65

9 CAPPELLARO Gianmario PN 21 60 166 0,350 105 2 271 28

10 D'ATRI Riccardo UD 12 60 200 0,200 60 2 260 -53

11 MARCHIORO Stefano PN 15 60 163 0,250 75 0 238 -132

12 LIPORESI Stefano BO 27 60 76 0,450 135 0 211 -134

13 ANDOLFI Franco PN 10 60 200 0,167 50 2 250 -4

14 CRAPANZANO Pasquale PN 17 60 192 0,283 85 0 277 -45

15 POIANELLA Roberto PN 18 60 133 0,300 90 0 223 -112

16 MARIANO Pierluigi BO 6 60 101 0,100 30 0 131 -209

17  

18  

19  

20  
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24  

Prov.

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

Class. GIOCATORI

CLASSIFICA FINALE



Num. Num. Punti Media Car. Punti

CAR. RIPR. 5birilli Gener. x 5 Partita

1 GAIOTTI Fabio PN 97 133 488 0,729 485 10 973 289

2 MUTAVDZIC Miroslav TS 60 103 249 0,583 300 4 549 -111

3 AZZOLA Armando UD 47 90 200 0,522 235 4 370 132

4 MORELLO Renato PN 70 150 475 0,467 350 8 825 229

5 LIPORESI Stefano BO 27 60 76 0,450 135 0 211 -134

6 FANIN Marco UD 53 120 347 0,442 265 4 612 54

7 VOLINO Francesco MI 35 86 185 0,407 175 2 300 65

8 CATALANO Nunzio PD 33 90 199 0,367 165 4 314 95

9 CAPPELLARO Gianmario PN 21 60 166 0,350 105 2 271 28

10 GENTILE Michele BO 27 86 200 0,314 135 4 275 47

11 POIANELLA Roberto PN 18 60 133 0,300 90 0 223 -112

12 CRAPANZANO Pasquale PN 17 60 192 0,283 85 0 277 -45

13 MARCHIORO Stefano PN 15 60 163 0,250 75 0 238 -132

14 D'ATRI Riccardo UD 12 60 200 0,200 60 2 260 -53

15 ANDOLFI Franco PN 10 60 200 0,167 50 2 250 -4

16 MARIANO Pierluigi BO 6 60 101 0,100 30 0 131 -209

17  

18  

19  

20  

21  

22  

23  

24  

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

Prov.GIOCATORI

CLASSIFICA FINALE ordinata per MEDIA  GENERALE

Class.



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

1

eliminat.   vs. CRAPANZANO Pasquale 2 20 30 0,667 100 92 192 32

eliminat.   vs. D'ATRI Riccardo 2 20 30 0,667 100 96 196 66

quarti di finale  vs. VOLINO Francesco 2 20 26 0,769 100 100 200 57

semifinale   vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 20 17 1,176 100 100 200 89

finale        vs. MORELLO Renato 2 17 30 0,567 85 100 185 45

Totali 10 97 133 0,729 485 488 973 289

2

eliminat.   vs. LIPORESI Stefano 2 11 30 0,367 55 100 155 69

eliminat.   vs. LIPORESI Stefano 2 18 30 0,600 90 100 190 65

quarti di finale  vs. CATALANO Nunzio 2 10 30 0,333 50 100 150 32

semifinale   vs. FANIN Marco 2 18 30 0,600 90 100 190 108

finale        vs. GAIOTTI Fabio 0 13 30 0,433 65 75 140 -45

Totali 8 70 150 0,467 350 475 825 229

3

eliminat.   vs. MARIANO Pierluigi 2 18 30 0,600 90 100 190 138

eliminat.   vs. CATALANO Nunzio 0 8 30 0,267 40 100 140 -24

quarti di finale  vs. AZZOLA Armando 2 20 30 0,667 100 100 200 48

semifinale   vs. MORELLO Renato 0 7 30 0,233 35 47 82 -108

finale        vs.          

Totali 4 53 120 0,442 265 347 612 54

4

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 0 12 30 0,400 60 48 108 -77

eliminat.   vs. ANDOLFI Franco 2 20 30 0,667 100 68 168 53

quarti di finale  vs. GENTILE Michele 2 20 27 0,741 100 62 162 2

semifinale   vs. GAIOTTI Fabio 0 8 16 0,500 40 71 111 -89

finale        vs.          

Totali 4 60 103 0,583 300 249 549 -111

AVVERSARI

FANIN Marco

MORELLO Renato

MUTAVDZIC Miroslav

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GAIOTTI Fabio

GIOCATORI
Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

5

eliminat.   vs. MARCHIORO Stefano 2 14 30 0,467 70 100 170 52

eliminat.   vs. MARCHIORO Stefano 2 20 30 0,667 100 100 200 80

quarti di finale  vs. FANIN Marco 0 13 30 0,433 65 87 152 -48

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 4 47 90 0,522 235 287 522 84

6

eliminat.   vs. MARIANO Pierluigi 2 10 30 0,333 50 100 150 71

eliminat.   vs. FANIN Marco 2 13 30 0,433 65 99 164 24

quarti di finale  vs. MORELLO Renato 0 10 30 0,333 50 68 118 -32

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 4 33 90 0,367 165 267 432 63

7

eliminat.   vs. POIANELLA Roberto 2 9 30 0,300 45 100 145 27

eliminat.   vs. VOLINO Francesco 2 6 30 0,200 30 100 130 20

quarti di finale  vs. MUTAVDZIC Miroslav 0 12 26 0,462 60 100 160 -2

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 4 27 86 0,314 135 300 435 45

8

eliminat.   vs. POIANELLA Roberto 2 18 30 0,600 90 100 190 85

eliminat.   vs. GENTILE Michele 0 5 30 0,167 25 85 110 -20

quarti di finale  vs. GAIOTTI Fabio 0 12 26 0,462 60 83 143 -57

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 35 86 0,407 175 268 443 8

VOLINO Francesco

GENTILE Michele

CATALANO Nunzio

AZZOLA Armando

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI
Scarto

Punti

Singoli

AVVERSARI
Totale

Punti

Singoli



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

9

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 2 17 30 0,567 85 100 185 77

eliminat.   vs. ANDOLFI Franco 0 4 30 0,133 20 66 86 -49

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 21 60 0,350 105 166 271 28

10

eliminat.   vs. CRAPANZANO Pasquale 2 6 30 0,200 30 100 130 13

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 6 30 0,200 30 100 130 -66

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 12 60 0,200 60 200 260 -53

11

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 0 8 30 0,267 40 78 118 -52

eliminat.   vs. AZZOLA Armando 0 7 30 0,233 35 85 120 -80

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 15 60 0,250 75 163 238 -132

12

eliminat.   vs. MORELLO Renato 0 11 30 0,367 55 31 86 -69

eliminat.   vs. MORELLO Renato 0 16 30 0,533 80 45 125 -65

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 27 60 0,450 135 76 211 -134

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

LIPORESI Stefano

MARCHIORO Stefano

D'ATRI Riccardo

CAPPELLARO Gianmario

GIOCATORI AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli

13

eliminat.   vs. MUTAVDZIC Miroslav 0 3 30 0,100 15 100 115 -53

eliminat.   vs. CAPPELLARO Gianmario 2 7 30 0,233 35 100 135 49

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 2 10 60 0,167 50 200 250 -4

14

eliminat.   vs. D'ATRI Riccardo 0 5 30 0,167 25 92 117 -13

eliminat.   vs. GAIOTTI Fabio 0 12 30 0,400 60 100 160 -32

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 17 60 0,283 85 192 277 -45

15

eliminat.   vs. VOLINO Francesco 0 10 30 0,333 50 55 105 -85

eliminat.   vs. GENTILE Michele 0 8 30 0,267 40 78 118 -27

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 18 60 0,300 90 133 223 -112

16

eliminat.   vs. CATALANO Nunzio 0 3 30 0,100 15 64 79 -71

eliminat.   vs. FANIN Marco 0 3 30 0,100 15 37 52 -138

quarti di finale  vs.          

semifinale   vs.          

finale        vs.          

Totali 0 6 60 0,100 30 101 131 -209

ANDOLFI Franco

CRAPANZANO Pasquale

POIANELLA Roberto

MARIANO Pierluigi

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

GIOCATORI AVVERSARI



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli
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Totale

Punti

Singoli

Scarto

Punti

Singoli

AVVERSARI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

GIOCATORI



Punti Num. Num. Media Car. Punti

Partita CAR. RIPR. match x 5 5birilli
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Totale

Punti

Singoli

GIOCATORI

ANDAMENTO DELLA GARA x SINGOLO GIOCATORE ( Ord. x classifica )

AVVERSARI
Scarto

Punti

Singoli



GAIOTTI Fabio

GAIOTTI Fabio

VOLINO Francesco

GAIOTTI Fabio

MUTAVDZIC Miroslav

MUTAVDZIC Miroslav

GENTILE Michele

GAIOTTI Fabio 1°

MORELLO Renato

MORELLO Renato

CATALANO Nunzio

MORELLO Renato

AZZOLA Armando

FANIN Marco

FANIN Marco

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


